二、回购实施情况

（一）2025年4月10日，公司首次实施回购股份，并于2025年4月11日披露了首次回购

股份情况，具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《广西梧

州中恒集团股份有限公司关于2025年以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告》

（临2025-39）。

（二）截至2025年8月25日，公司回购股份实施期限届满，回购股份总金额已超回购方

案中回购资金总额下限，本次回购已完成，已实际回购公司股份118,117,197股，占公司总

股本的3.5649%，回购最高价格2.93元/股，回购最低价格2.30元/股，回购均价2.55元/股，使

用资金总额301,021,106.92元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

（三）回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案

完成回购。

（四）本次股份回购方案的实施对公司的影响

本次回购计划基于对公司未来发展前景的信心和对公司内在价值的高度认可，有利于

维护全体投资者利益，提振投资者信心并提升公司的资本市场形象，促进公司长期发展。本

次回购实施后，公司的股权分布情况符合上市公司的条件，不会影响公司的上市地位，不会

导致公司控制权的变化，不会对公司的持续经营和未来发展产生重大不利影响。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2025年1月25日，公司首次披露了本次回购股份事项，详见公司在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《广西梧州中恒集团股份有限公司关于2025年以集中竞价

交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：临2025-10）。 自公司首次披露本次回购股份

方案之日起至本公告披露前，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东在回购期间均不存

在买卖公司股票的情况。

四、股份注销安排

公司已根据《公司法》等相关法律、法规的规定，就本次注销部分回购股份事项履行了

通知债权人程序，具体内容详见公司于2025年7月2日在上海证券交易所网站披露的《广西

梧州中恒集团股份有限公司关于注销回购股份暨减少注册资本通知债权人的公告》（公告

编号：临2025-64）。 截至申报期间届满之日，公司未收到任何债权人对本次回购注销事项

提出异议，也未收到任何债权人向公司提出清偿债务或者提供相应担保的要求。

经公司申请，公司将于2025年8月27日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

注销本次回购的全部股份118,117,197股，并及时办理变更登记手续等相关事宜。

五、股份变动表

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购股份总数 本次拟注销后

股份数量（股） 比例（%）

本次拟注销股份

（股）

本次不注销股份

（股）

股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 11,065,300 0.33 0 0 11,065,300 0.35

无限售条件流通股份 3,302,280,267 99.67 118,117,197 0 3,184,163,070 99.65

其中：回购专用证券账户

（B887209531）

0 0 118,117,197 0 0 0

股份总数 3,313,345,567 100.00 118,117,197 0 3,195,228,370 100.00

注：以上股本结构变动的最终情况以本次回购专用证券账户股份注销完成后中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司出具的股本结构表为准。

六、公司控股股东及其一致行动人拥有权益的股份变动表

本次注销完成后，公司总股本将由3,313,345,567股减少至3,195,228,370股，公司

控股股东广西投资集团有限公司及其一致行动人拥有权益的股份比例被动触及1%的整数

倍。 本次注销前后，公司控股股东及其一致行动人持有公司权益变化情况如下：

股东名称

变动前持股

数量（股）

变动前持股

比例（%）

变动后持股

数量（股）

变动后持股比例

（%）

广西投资集团有限公司 859,343,587 25.94 859,343,587 26.89

广西广投医药健康产业集团有限公司 104,253,215 3.15 104,253,215 3.26

合计 963,596,802 29.08 963,596,802 30.16

注：1.数据如有尾差，系四舍五入导致。

2. 本次回购股份注销完成后， 公司控股股东及其一致行动人在持股数量不变的情况

下，合计持股比例将由目前的29.08%被动增加至30.16%，本次权益变动不会导致公司控股

股东及实际控制人发生变动。根据《上市公司收购管理办法》《上市公司股份回购规则》的

有关规定，本次被动增持可免于发出要约，公司控股股东已聘请北京市君合律师事务所出

具了《北京市君合律师事务所关于广西投资集团有限公司及其一致行动人免于发出要约

事宜之法律意见书》。

七、已回购股份的处理安排

公司本次回购股份合计118,117,197股，根据回购股份方案，本次回购股份将全部予

以注销并减少公司注册资本。 公司将及时办理股份注销业务及变更登记手续等相关事宜。

特此公告。

广西梧州中恒集团股份有限公司董事会

2025年8月27日

信息披露

2025/8/27

星期三

B024

Disclosure

证券代码：600200� �证券简称：*ST苏吴 公告编号：临2025-092

江苏吴中医药发展股份有限公司关于股票交易暨重大违法强制退市风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要风险提示：

● 2025年7月13日，江苏吴中医药发展股份有限公司（以下简称“公司” ）收到中国